
EKOTERM CZs,r,o. Pražská 870,679 6l Letovice

7NABIDKA

DnŠŤOVÁ KANALIZACE KOSTELNÍ
NÁmĚsrí Svrr,tvy

LETOVICE DNE 30.3.2015



Dešt'ová kanalizace Kostelní náměsti sVitavy

OssaH Ne,Bíoxy

1) Krycí list

2) Čestné prohlášení o splnění požadavků podle § 68 odst.3 zákona

3) Náwh smlouvy o dílo

4) Rekapitulace celkové nabídkové ceny.

5) Položkové rozpočťy

6) CD obsahující návrh SOD a položkové rozpočty

| Čestné prohlášení splnění kvalifikačních pŤedpokladů

8) Výpis z obchodního rejstŤíku - kopie

9) Výpis z živnostenského rejstříku - kopie

V Letovicích dne 30-3-2015 ,,",#ffiá
-" | 2l a ň ňllrnřl in.ř.r ) Ll



KRYcl LlsT NABIDKY

Dešt'ová kanalizace kosteIní náměstí

tdentifi kační údajc uchazeče

N:iZt\ l Lřťine 7.kjlk\ :

Svitavy

Obchodní filnra/název:

sidlo (adlesa \,č PSČ):

tč,

otč:

osoba oprávněná 7a ttchazeče.iedlra1:

kontaktni osoba:

te]et'on / llrx:

c nIaiI:

EKoTERNt CZ r.ř.lJ.

Plažská 870. ar]9 ó1 l_clo!;cc

2j3Oi00]

{,Z)5}|,l0ů)

lrlg,stanislxv Kaltlba

Ing,Slinisla\] l(alnha

5 ]ó:1/-4480

c|.ole n(ii)ekoielr sro.cZ

KomUnikační adrcsa l)ro lZájcmný styk mezi zadaYatelem a uchazečem
(uleda sc pouze t případě, žt ,se konunikační adrťsa liší ol adleq sílll,:j ucha:dc)

obclrodní fi nna/nrlzev:

Sídlo (adrcSa \,č, PSČ):

kontakfuí osoba:

teleíbn / fax:

e-mail:

UPozornění:

xxx

Doruč€ni pisennosti na uvcdcnou adresu se považuje
za dořučcni uchazcči, kteň podal nabídku

Udaje hodnotících kritéťií

L]en.i za slaYbu celkcn V Kč bez DPH: t 9,18 821,95

V I.eto\ jcíclr dne ]0, 0]. 20l5

Jméno. příjmeni jednaiíci oĎoby (iednaiícich osolr): lng,Stanislá\,.Ka rba

i=_l " jl.,; {il, ..- __,_, "Jil:].]. ,l] i j,] lilairiji
,' : ]; :]iri:!i

|,. i l].l;_;r]]l



Cestné proh|ášení dodavatele o splnění požadavků dle § 68 odstavec 3
zákona č. l371200ó Sb., o vcřcjnÝch zakázkách, ve znění pozdějších

předpisri

Název Ycřcirró Zakázk\,:

Dešt'ová kana!izace kostelní náměstí
Svitavy

Identifikační údaje zadar atele

Název:

síd]o:

tč:

Identifi kační údaje dodavatcle

Kanalizacc sYita!},, s.l,.o.

Rieglova 2098/5. 568 02 Svitavy

0,]2187]]

obchodni íjínre/název:

Sídlo:

tč,

osoba oprá\,nčná Za Uchazeče jcdnal:

kontakfuí osoba:

IJKOTIRM CZ s.r.o.

Práiská E70 , 679 61 Letovice

25307002

ln_{,StaDislav Kamlra

Ing,Stanis]áY Kamba

Píohlašuii, že

a) žádný statutámí orgán ani žádný člcn
3 lelecb od konce lhLily plo podání
poměru u zadavatele,

Stalulánríbo orgállu výše uvedeného dodavate]e v poS]cdnich
nabidck neb_vl v pracovněpíávním, funkčním či obdobnént

b) výše uvedcný dodavatel nenrá fonnu akcio\,é spo]ečDosti, ztohoto důvodu Se naněj tato Zákonná
poYinnosl nevztahuje.

c) výše uvcdený dodavatel ncuzavře] a netlzavře zitkázaDou dohodu podle zv]áštního právního
předpisu (zákon o ochraně hospodářské soutěže, \,e 7nční pozdčjších piedpisů) v souvislosli se
Zadávanoll vcřejnou zakázkou,

V l-etovicich dnc 30'] 20l5

P..r;.r !]ij j]r |j l FTaťiaa
r]],.:alj:iajl.:!i

in ili l'arl].l!a]

q

slrni§láv Kánrh,

!§ač:.Ť,iÉi,l aZ



na ýlarlč jcdnÓ:

],4

]5

lI

| .2.

]j

SMLOUYA O DILO
ktcroLl u7avřcli

Kanali7ácc s!ií,\,v s,ř-o-
ICO: ()32 28 71l. DIC]: CZ0322,8711
se sidlcm ttiegro!a 2098/5. Přcdmčsti.5ó8 02 sYila.,\,
\polcč]rosl zapsarlá Vobchodniln rcjstiiku vcdcnóll) I(Iajskýn stlldenr t,liradci
KráloVé. oddí] C. \ ložLa ]j9().1
7astollpclla In9. ,]aros]a\eln l()1ýroir_ i cd D ale lelI
, dálc.jcn objednatel

EKoT[]tI{ CZ s.r.o.
IčO: 25307002. DIč: CZ 2530,7002
se sídlcn Plažská 870 .679 61 Letovice
společllosl z psallá v obcltodDirlr rejslřiku vedcllén Krajským soudem v Brnč . oddil C].

\,ložka 24]5l-
zastoLlpcn lnc.stilnisla!crl Kambou jednatelcl}r spolcčnosli

_ dálejen Zlro1o\,itel ,

L
předmčt §tnlouvy

Zhotovitel sc ZaVazLúe provósl ne sviú náklad a nebezpcčí pro objednate]e dílo,,Deštová kanalizace
Koslctní námě§tí Sritavy" a objedrratcl sc Závazuje dílo přev7ít a Zaplalit ccnU,

Dílo Spočivá r provedcni stavby v rozsahu stanovcném Projektovou doku]nc lací pod náztern
,.Dešt'ová kanaliZace Kostelní |ámčsli svitav}'' Zplacovanou fiíDloU L]]j]'A PROJEKT s.r o . s\ila\,y
v]ednu 20l5, číslo zakázky ]/20l5./ DPS a v sou]adu sc Zadávací dokumentaci Zadá\aciho řjzení
ohlednč Zadllní veřejné ZákáZk}. na základč kleíóho byla uzavřena tato Snlou\,a o dilo, Plojektová
dokumentaccje přjlohoU č. ] 1éto snl]ouv},ajejí nedi]nou součásti,

Zhotovite] ploYede dilo v souladu S Cenovou nabidkou Zholovite]e, která byla piedložcia v rámoi
zadáVaciho říZeni o Zadáni veřejné ZakáZky. na základě kterého byla uzavřcna la1o smlouva o dílo,
ceno\,á nabídka Zhotovitele.je pří]ohou č, 2 této snllouvy ajejí ncdílnou solrčásti,

PoviDnost zhotovitcle provést dilo dlc 1óto smlouvy zalrrnuje zejména:
a) provedcií \,eškedch prací a dodávek uvedelých v pii]ohách č, 1 a č, 2,
b) Zpmcovitní proicklové dokumeltacc Skulcčnóbo provecleni díla.
c) geodetickó Zarněření dija,
d) úklid nista pro provádění díla.
c) o\,ěření pololry sláVajících podzcmních inženýrských sítí, \,čctnčiejich případného vytyčeni,
í) Zaiištění bezpečnosti proVoZU na koinunikicích v mislě plnění. pokud budc plo\,áděnim dila C]otčen

provoz na komunjkecich, včetnč Zajišrění dopravního značení po dobu plováděni dila.
g) dopravu osob. náteriálu. Stro.jů a nářadi po celou dobu pror,áděni dila-

Dilo musí splnit a být v sou]adLr s harmoni7ovanými. platnými a doporučenými ČSN. Zikon,\.
\f]]rláškami, naří7enílr1i \.lád}r a,jinýJni práVnirni piedpisy, zejmóna hygienickými. protipožárnítl}i a
předpisy qikajícínri se bezpcč])osli pr:'roe. které se váahuii na Plováděllí díla, na dobujcho živo]nosti a
jeho provozováni,

Místem p]nčni jsou ulicc Vojanova, Soudní a Wolkerova alej v olrci Svitavy a katastrálnim území
sVitaV_v-město a Svitav),-přednlěstí

Doide li pii plovádění díla kjakÝnrkolir 7měnái\ doplňkťlm nelro rozšjřeni díia na 7ákladč požadavku
objednate]e..ie objednate] povillcl1 předa1 zhotovileli soupis těchto Zmčn, klery. Zhotovilel ocení pod]e
cenovó úIovDě ajednotkových cen použi{c| pro návrh ccny dila, Pokud se bude jednat o víccprácc,
kleré l položkácb tleblly occnčny pro návIh ceny dila. budoujednotlivé položk1,oceněny nraxirrrálně

],7,



! ccnách cenikil ItTS \ aklllá]niccno\é in!\rli obLlohirealizace díla- ponižcl]ť u každé po]ožk) o tolik
proccn1. o kolil( ]r}la nižšj CclkO\á c.rle dí]l be7 DPtJ ]labidnutá uch!Z€acln ! Zadá!acílll či
výbčlo\ém ří7ení oplori c'c]kovó cc|ě dilá o7načené jrko piedpoklád.ná cela dila (bez DPH) \
Zadá\,acíll! či \,ýběIo!éln říZeni: \ připedč. žc Cclko\á cena dila be7 DPH nábidllUlá Llchezcčcnl b}la
steJná nebo !]šši než předpoklád:irlá cena dila (bcz l)P]]). prk bt1.Iou Jednotli!é položk) occllčn}
naxiDlá]llč f cclltich cclíkLl RlS y.klLrá|ni ccnové úrtvrli obdobi lťllliz.ce di]a V odln,odněnýcll
piipadech se ýlan) núlúu dohodnout jinak. Vcškcré Yiccprácc. změn}, doplň(y Dcbo rozšíicni i
onlcZcni íozs.]lll di]a musí bý] vžd}, pjsclnnč odsou!lasen) objednalelcln l'orlnou dodatkU UZa\ ieného
v souladu se zákonen o veřejnjch zakázLách, Dodatk} budou v7estupně čislováll},

1.8, Bez předchozilro písemného souhlasu olrjcdn.tcle neslllí být poUžit] jiné natcriál},. an] technoIogie.
a i píovedcn_v J ak ékoli ZDěnY opíoti Projekto\,é dokumcl1taci.jcjimu případnému Llpřcsnčni a přiiaté
Cenot,é nabídce Zholo\itele, Současnč sc Zholov]te] zavazuje a odpovídá Za 1o, že pi] realjzaci díla
nepoužj,je žádný mateliál. o kterérll je v dobějeho užilí Zltáno, žc je škodlivý, I]okLld 1ak ZholoY]tel
Učiní" je povjnen na píscnnó vyzvání objednatele plo\,ésl okaDlžilč náPravll a veškeré náklad,v s Lint

spdene nese Zholovitei,

1,9, objcdnatel ie oprávněrl jY prťlbčbLr íealizace požado\a1 Zanněny nl.rtcIiá]ů. \ýrobkú. konstlukcí a
techno]ogii oproti pnvodně navrženjm 7llo1ovilcl jc Po|inc na t}Ťo záměny přistoupit, přičemž
tírntojednánim nes í dojit k porušcni Zákona o veře_iDých zaká7kách, PožaLlaYck a Zárllěnu maleriá]ii
mUsi být písenDý, PokLlcl v důsledku Záměn], malcrjálú do]dc kc Z\lišení či sníženi oen],dila. stlan_v si

§to lozdi1}, lrpořádají. a to dodatkem ke §ln]oU\,ě,

],]0, objednetel si vyhIazuje právo doplniL rozsah díla o další práce a dod'l!k}, a 1() i bcz Soulr]asu
zhotolitele. ktetije po\'i]len tjto da]ší plllce a iodávky akccplovai a 7a úhradu pl ,és1, Objedielcl si
dále qhrazuic PráVo .jedlloslraDně Znčr]il íozsah dí]á (rejnléna ho oriczit) a 10 i be7 souhlasu
7 oto,lilele, O neprovedené pláce a dodávky (tzv, méOčprácc) bude snížena cena díla, Zholovitcl.ie
po!inet1 na ZnčnU rozsehU dila požedoviDoLr objednate]eln piiýoUpi1, V případč Zněnv ro7sa|u dila
bude mezi sm]uvnírli stranami UZavřen dodalek. a to v souladu Sc 7ákoneln o \ eře.jných Zakázkách,

1,1], Zhoro\jlcl .ic povincn Zajislit Vc své péči a na své náklad) r,cškcré poddoda\ate]ské (ú,

Subdoda!atelské) pláce. pokud jejich plovedení poddodava|clc (tj. subdoclavatelem) 1ato sfiloUva
umožňujc, a Zajejich provedeni odpo\,ídá objcdnatelitak.jako byje prováLlěl sá]n zhotovitel,
Pokudje \ této slnlou!ě použiván pojem subdodaviltcl. rozumi sc tín totéžjako poddodavile1,

].]2, Zhotovilel polvrz{e. že se v plnén r'ozsahll seznáfiil 5 Projekrovou dokumcntaci. íozsahem a
poVa.lrou díla. žc jsou mU Zná1ll_v veškcré tcchnické. k\,alitrli!Di a.jiné podmínky n€zbytné k reelilaci
di]a a že disponuje takovýrni kapacitarrri a odborný i zralostmi, kteréjsou k provedcní dila nc7b}tné,

].]3, PodDiikou předáni díla je i předá]rí příslušných dokladú o plovedcných zkouškách a revizich.
použj§ch nateriá]ech (prohlášení o shodě dle Zákona č,22ll997 Sb., \,e znění pozdóiších Zfiěn) a

oslatních dokledů, \},pli.\,ajicích z Pro]cktové dokulnenLace,

],14, Zholovitcl sc Zavazujc. žc dílo provcde v soula(lu se stalebnún povolením a osútními souvisciícimi
vyjádřenfui. souhIasl,a stanovisk),, \e Zněií případných Změn a doplňků, Příslušná rozhodnulí předá

objcdnatel 7hotov]tcli ncipozdčii přj předání stavenišlě,

],]5. V případě rozporu mezi smlouvou a jejimi přilohanli Inaji \,žd}, přednost Ujedná í této snlouvy,
V přípedě fozpofu nrczi přílohanri Iavzáicm nlá přednost příloha s nižšim čis]efi.

],]6. objedllate] nepožaduje po Zhotoviteli poskytnutí žádnóho ílnančnilro zajištěni řádnélro pIrrčrri dílapo
dobu jclro plnční, Zajišlění plnění po!iMostí Zhotovite]e po dobu záručni doby.jc upíaveDo v článku
\ leto.rr,l, ,lrr,

II.
Čas plnční

2,1, Zhotov ite ] 7all áj í stavebn í práce na reáli7ac i dila dnc 2ó.5.2015.

2,2, Pokud Zhotovitel nezahájí stavebni prltoe na rcaljzacj dila Ye sjednané lhůlě, ačkoljv nu objednalel
unožnil pro\,áděni díla. ic povincn zaplatit objeLlnaleli smlu\'ni pokutu ve lýši 2 500,- l(č za každý
den prod]ení.

2,3, Zhotovitel se Zavúuje pro,ýéý dilo do 5.7.2015,



Pokud z důr'odLr na st|anč obicrlnateJe doidc l č,r!o\,ónlL| posunrl rcrrlírtrr Zah,ijeni \tavebrlíc]l p]ltci a
tvi(j brJdoL] ]noci bi1 Zelláje]l}, až po ]íi,-i,2r:)l5. nl:j lhoto\.ircl Ilávo požado\ at p(l obicdI]!lcli posUDUtí
Lern]inu plo\cdcni dila o slejll) počet drlů. o ]itc|.,i ]nu objednatcl tl ]ožDi1 Zah'úit slaťcbni pIáce
pozdčij e olrjednitel ic porinen takovénLL požada\,kU Zhoto!ilclc \\hově1.

]-'1, Zhotoviiel přcdloži do 10 pIaco!nic]l dnii od uZavřcrli 1ú10 snlou\y o dílo podlolr]li časový a íj]lrr]člli
harmorloglanl 7preco\anj po.]]c Požrdrvkn oiiednatelc Jllrnonogran budc člcnč]) ll)inilná]ně po
Jednotlivých ýe\ €bních dilcch,
Ypřipadč. že blldc Zholo\.ite] v prodleni s přerlložení]n ]larlnonogranlU. 7ava7uic sc Zaplalit
objednaleli srnlLrlllj pokutu yc výši 2 500._ Kč 7a každý dcD plOdlení,

2,5, Dtljde-li v plijbčhu plovádčl)í djla z clinodu na stranč Zh0to\ilele k prodlcni s dokončeninl
kiclc'hok0li\, stavebniho dilu o \,ícc ncž l0 Llnů..je zhotovitcl po\inen předloži1 objednatcli no!ě
aklualiZovaný hařnono_gran \,členěni podle požadavkLr objednatele, Pokud Z aklL]aliZo\,aného
harmonogíannr !yplývá. že ZhoLo\ ite] n€splllí tcnnín provedení díla. nlá obicdDalel plilvo ocl 5mlou\,!,
odsloUpit,

2,6 V případě, žc Zbotovitel bude v prod]ení s proYcdcrlím clíla_ je povincn uhŘdi1 oliednatelj srnluvní
pokul \,e Výši 0.] % z CelkoYó ceny dila za každ]i den plod]eni. Počí|eie 31. dnelll plodlcnj
lho1o\,itele 5 Fředánil]l proledeného díla olricdnatc]i se sml vní pokLrla Zvyšuje na 0,3 % z Celkové
ccn)'. dila Za každý dcn plod]ení.

].
Cená dila

3,]. Cclková cena díla b}la dohodnuta ve výši l948821,95 Kč (\ 1ólo slllouvě označeno réž ieko
..Cclková cena diJa"). Celková ccna díIa nezahrnuje daň z přidané hodlnrty (dálejen ,,DPll..),

3,2. stran}, si potvrzuií, že veškeré plnělrí dle této smlouv}, bltdc posk),tnuto v režimu přcncsetlé daňové
povinnosti dlc § 92e zákolra o dáDi Z přidané hodnot_.,,,

Pokltd by br,l p]átccm DPH v případč něktetúch částí dila Zholovitei. pak bude u přislušné části
Celkové ceny díla Připočtena DPH v zákonné výši a objcdnate1 se 7avazu,je čáStklr odpoviclajicí DPH
7aplat]t.

3,3, Celková cena díleje stanovcna na základě Ccnové abídk} zhotovitele aic cenou nej\\se prlpustllot].
Celková cena díla může bjt Znrčnělla pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů. a to za niže
uvedených podmínek:

Pokud po podpisu léto smlou\.\, a před up]ynutím doby pío pío\,edení dila dojde kc Změně
přenesenó daňové povir1nosti Debo ke 7mě álrr sazcb DPH:
poktld se při provádění dila \,ys§Ťnou skutečnosli, které ncb}ly vdobě sjednání této snllou\Ť
Známy. Zhotorilelje nczavinil ani nemohl předvídal a |),to skutečnosti maji proi(azatelný Vli! na
sjcdlranou cenu dila.

:].4, Veškeré vícepráce. změny. doplňky ncbo rozšiření i omezení rozsalru díle. musí být vždy piedjejich
Iaktickou realiZací pisemnč odsouhlaseny objednatelen fomoU dodatku. Pokud zhotovilc] proved€
některé 7 tčchlo prací či dodávek bez předclrozího pisemného souhJasrr obicdnatcle !e lomlě dodatku.
l11á objedn.tei píávo odmítnout .ici ich úhladu a to i v příPedě. dojde_Ii k odstorrpeni od sniouv}, a
může požadovat odstranělrí takovýchto prací či dodávck.

Iv.
Faktul.ac€, §pIatnost ccny

1,1, \ |rů elrr p,or,.lenr ol1 nťL,,leo e.]ll,t1.1oo.^Jlo\d,/|,,|^iieli 
'llllclál.h\,4,2, Po provedcní díla Vystaví Zlrolovitel objednalcli lákturu na Ce]kovou ccnu díla s datem uskutečněni

7danitclnébo p]něni. kte{m bude den podpisu předávacího protokolu, NeLlillou součitstífaktl!''l musi
být soupiS prolcdených prací odsouhlasený Zástupccn objednate]e pro věci teclrnickó a předá!aoi
protokol. BcZ odSouhIasc]rého soupisu píaci.ic laktura neplatná a objednatel ncní povinenji proplatit,

4,j. Sp]atnost taktur} čini 30 dnů ode dne. kdy Zhotovitcl doručí oplávněně ryStavcnou fakturu !četně
příloh olriednateli.



.l,ó,

1,,7

48

1.9

5]

5,2,

5,3,

5,,1.

obicdIlalcl ]leuhlxdí 7]lo10!ite]i ce]Ou 1áktulo\.anoU čjslkU. alc pL]necht] si poza\tá\kU. ktcrj či]li
200 000,_ Kč

Pozaýá\ kU Uhllrdí obicdnate] 7hotovhe]i !o Píovcder)í dila. po odstlalléní připad lÝch vad a ]rcdodčlků
dila a po přcdložcni Zltlučni listin} (|ranko\,ni ZáI LlL] ) !}stav€né \ soll]adu s č]á])kci)l x. 1ó1o slnloLlv},

Faktula mu5i obs.lho\,at náležirosli dlňolóho doli]adu a lnUsi 1i]lnlou a obsaherll odpovídel Zál(onU o
účelniclvi a zákonu o d.niZ piidané hodnoq.
Doide li 7c silr|) objednatclc k prodlcni pii úh.rdč faklUry. je obJecln:lte] povincil Zapleli1 ZhotoYileli
úrok Z prodle|í \ c !ýši 0.1:)] % z dlužrlé částk}, 7a každÝ dcl] plodlcnj,

olrjedl)alel si vlhtazu]c práro konlxrl),dodacích lislti (Vč. tcchnickÝch ijýů) vcškcl-ích n]ltteliálů,
Pokud to]o s\,oje plá\,o budc chtit Uplatnil, je po\,iDen o to způsobem uvedellýll1 \,člárlku xll].
píseDlně požildat Zhotovilclc s UVedeníln toho, ktelé lnateliálv požadllie doložir.

V případč. že objednateli vzrrikrre dle léto snllouv) nárok na smlu\'iri pokLltLr \tči zhoroviteli, je
objednale1 oprá!něn \f,Slt1\,il penaliZační fakturu ajed|ostrannč Zdpočílir 1Ulo svoji pohledávku viiči
poh]edávkám Zhoro\ itele, objcdn.rlcljc optávněrr kdl,koliY započist své i ncspJatló poblcdár,ky r,irči
Zhoiovjtcli pj 01i pohledávkán ZbotoYileIe \,úči objednateli 7 1éto S]n]oLrv},

Předáni a přcvzclí dokum€ntace
obicdnatcl plotokolálně přcdá zhotoviteli 1 v],hotovení Projcklovó dokumcnlace bez soupisu
stavebnich prací. dodávek a služeb,

Zholovjlc] měl před podp]scln léto smlour,y již lŤojektovou dokumentaci k disFozici (\, clektronické
podobě přístu|né proslfudnictvirn píofi]u Zadav.tcle objednatele) a tuto si pečlivě plovéři1.

Zholovilel je povincn přcdat objednateli nejpozději v dcn piedání dí]a dVě v)holo\,ení projektové
dokunentacc skulečného proYcdcní dila včetně gcodetického zaměření všech objektů rlo\,č vzniklých
při reelizaci díla, Ceodetickó Zaměření bude předánojak v tištčtló. tak v clcktroDické podobě, Předatni
projektové dokuncntace skuteči]óho provcdení dila a geodetického 7aměření díla je podnrínkou pro
picvzctí dila objednite]em.

Nák]ady na pořizeni projektových dokuneDtací skLltečného provedeni díla a 8codctickóho Zaměření
jsou ZahmUt} v Celkovó ceně dila,

Vl.
sí,vehní {|cník

6-1, Zhotovitelje povinen ode dne převzeti stavcništč vést o píacich. krer,é na díle plor,ádí. stavebni denik,
do kleróho je povinen Zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro p]něni sm]ouv_v, Zcjmóna .jc
povinen cto něj Zapisovat údaje o časo\,ém postupu prací, o icjiclr jakosti. počly osob na sla\,bě apod,
Povin ost vóSt ýe\ební deník končí předánin a přcvzeliD díla; l,připadě, že dílo bLlde přev7ato s
vadami či nedodčlky. končí povinnost véSt stavební dc ík až okarnžikenr odstTaněDí poslední z
takových vad a nedodělků.

ó,2. Stavební deník musí lní1 náležitosti uvedenó vc Stavebnim ZákoDě ajeho prováctěcich předpisech.

6.3. vcškcré lisly stavebního dcníku mUsí bit vzestupně očíslo\,ány.

6,4. Zápis}r do stavcbníbo deníku čitclně Zapisuje a podepisuje stavbF-edoucí vžd},tcn dcn, kdy byly práce
pror,edeny nebo vden, kdy nastal_v oko]nosti, ktcró jsou předmětem zájmu. resp..isou z pohlcdu
píovádční díli význanné, Mczi jednotlivými záznamy ve stavcbním dcníku nes]ní být vyneohána
volná mista, Mimo stavlrwedoucího lrlťlžc do stavebniho deníku provádět potřebné 7áZnamy pouze
objcdnatcl. Zástupce objednatclc pro věci techDické. příslušné ofgán!,státní spráry a osoby Ulčcnó
právnírni předpisy,

6.5, Nesouhlasi_li zhotovitel sc zápisen, ktery učinil objednate1 nebo jeho zástupce do stavebníilo dcniku.
inusí k tonuto Zápisu připojit S\.o.je stanovisko ncjpozdčji do 3 pŘcov]lich dnri,jinak se nlá za to, že s
UvcdcnÝli Zápisem souh]así,

6.6. ObjcdnateJ jc povinen v}:iadřovat sc k zápisůn vc slavebnín deniku učiněnjrrr zhotovite]em
nejpozdqii do 5 pracovnich dnů,



6,1. Zápis Yc sle\lbllim dellíkU rl€rlí 7nlčnoll sfilou\,}. ale llli]že s]oužitJako podklxd pft]!\placorá|i
doditkíi a 71nčn sfiloU\,\.

\lTT-

stit\ c, šlě

7,l, Stavenišlčrll Sc IoZUmí pIOs1ol Ulčel]! lŤojekto\oLl tlokumentaci čijinjtn dokllnenlel)) pro plo!ádčni
díla a plo Zařízení sla\.cnišlč
Z|ololitcl byl již přcd Lrzar,řeninl smlouv] seznánrcrr slíln. žť dollčlli Zholo\,jlc] (\,i7 bod E]. této
snllour,1.) bude nit l dané lokalrtě \,ybudováno 7aříZení sta\,enjště. ktelé nelli Zh(r1o\ilcl bcz soLrhlasrr

doláčniho Zho1o\,ilclc oPláYllěn Užh,at,

7,2, ZhotoYitel .ie povincn sj \\,[rLrdo}.r1 s!ó Zařizcni stavcništč bud'na s\é náklad} (včetně zaiišlěni
piislušnýOh veř€jnoprálnich či soukronloprávnich rozhodnulí. rljádřeni a soUhlisr1) vji ó části
Sraveniště čijiné lokal]tě. klcíou si Sá rZajiSlí,nebosi nrusí d(Jhodrlout podrIí|k),uživání stávajiciho
Zařizeni SleYcnišlč s dOlačDím z|o1rrviteleln (viz, bctd 8,3,).
Zhoio\iLel podPiseln 1éto snl]ouY} plohlašlie. že nlá 7ce]a vyřešenu 7áležiloý ohledně svého Zařizení
Sllrvcniště a žejeho unrislčtli á tlži\rtni Dijak neohlozi plo\,ádčDi díla dlc tóto Snrlotlvy,
Objcinetcl nchradi žádné nák]ady či škody, které zhoto\.iteli v7niknou v soUvislosti s vlbudováníIl
jeho Zařileni sttlleniště ncbo v di]slcdku uzavicní dohod}, S dolač|ífi zhotovitc]cln o případ|ém
v]^lžívání.icho zaříZcni sta\ eniště,

7,3. objednatel předá zhotovitcli slavcnišlč vdcn tcrulírlu zaháieDi slavebnich prací. nedohodnouJi se
streny.iinak, o Picdáni sLaveniště sepíši st|an]- písennlj,Zápis,

?,4. Zhotovitel je povinen Zaiislj1 řádl)ó \,}t},čcní staveniště a během provádění díla řádně pečolat o
základ í Sll]črovó a Výškové bod], a to až do piedání d ila objednaleli,

],5, Zholovitc1 jc povinen sezrránrit se po pievzetí ýaveDiště s rozmistěrrúrr a lresoU případltých
podzemníoh r,edeni v plosto|u ýaveniště a t}to ochlánit tak, aby v pniběhu proládění dila uedošlo k
jci iclr poškození.

7.6. Veškelá potřebná povo]ení k uži\,állí vcřcinýcb ploch, připadně k 7ásahům do veie,jných kotlunikací.
Zajišl'uic na svó nákled), zhotoYitel. ktery také VeškeÉ připadné poplatky s tíln spojcDó hladi Zc svého.

7,7, Jcstliže v souvis]osti sc zahájeníD ptaci na dilc budc ticba mGtit nové ncbo přenistit stávajicí
dopravni značky podle předpisťt o pozclnniclr kolnunikacích. provede toto zhotolitel po předohozirl
souhIasu splávcc konunikací a příslušného sPíávniho oígánU. Zhotovilcl dále odpovídá iza
uníst'o\,ání, přemíst'ováni a udržovállí dopravních značek v souvislosti s prriběhem provádění díla,

7,8, Zhotovitel .je povinen udržovat na převzatém Sta\,cnišli poř/tdek a čistotu a ic povincn odstraňovat
odpady a nečistoty vzriklé při provjdční di]a. Pokud dojde ke znečištění kornunikace Yliverrr
p]o\,ádčni díla, nruSi ji zhotoYilel neprodleně vyčistit.

7,9, olrjednatcl n}á právo nezahájit přejímací iíZení díla, ncní li na staveništi pořádek. Zejména neni-li
odklizen veškery zbylý matcr]ál rlcbo llcní li odstraněn Ze staveniště odpad vzniklý při stavcbních
placích apod.

7,]0. Nejpozději do 7 dnů po předáni a převzetí dilaje Zhotovitel povinen odslrallit zařizení slaveniště a
vyk]idit staveništč a upralil ho tak. jak určUjc Projckro\,á dokumc tacc. Pokud staveniště v
dohodnutón tel]ninu nevyklidi nebo pokud ho neuplaví do sjedlaného slavu. je Zholovitel povinc1)
Zaplatit oliednat§li smlLrvllí pokulu vc výši 2500,- Kč Za každý den prodleli Splněninl takové
poVifurosti,

VIII.
Podmiltky provádění díla v€ Yizbě na zajištěIli řádnóho plnčtri

8,1 . objednatelje po oelou dobu provádění díiajeho vlaslniken,

í3,2, Nebezpeči škody na dile nese po ce]ou dobu provádění dila Zhoto\,ilcl,

8,3, Zhotovite] proh]ašujc, že b]Ijiž pied podpisen této sinlou,",1 podrobně seznámen s podrninkani
pror,ádění díla, zejména se skutcčností. že na místě pror,ádění díla bude rnuset koordj|ovat prováděni
praoi sc Zhotovilclen ,,Kanalizace nlěsta Svilary - lIL ctapa" (v této smloulě jen jako ,,dolační
zhotovitel"). ktery dí]o provádí dle Smlouvy o dílo uzar,řerré drre 27,8,2014 s nčst§m St,itavy ajejich



dollátků Ne Ianj pRrickl čťlpá nlěsto SYrla\,\ aoleci z()PŽP přičcr])ž čclir'tni dolace b} lllolllo b!1
ohr,:)žcll0 \ připadě ncdodlžellíierfiíl)ll ]r]něni dané Stx!bv
Sohledefi l]a chalakter dila §e 7hoto\ itcl Zl\aZLlie. že nebudc dotačnillo lholovjtele žádnýrll
ZPůSolrcn o]lle7o\,.t \ Pro\'Ldění ic]lo díll. ani_iinak zasaholat dojeh0 činnostj. Vcškcró své činnosri
lnusí Zhot(]\ilci ]<o,]ldinorat s dolačnjln zhoto\ ]telelll v pilpadě. že Zhotovircl poíUši 1Ll1() povinrl(r§t,
ZaveZLljc s€ Záplatit obicdnate]i sL}rl vr]i PokLLlt \€ v}ši 5 000. Kč za k.lždé porus<nr,

8,'1, Zhotolitel i_]ol\,rzuie, že koordjna.i a součirlnosl s dotačníln zhotovitelenl 7á]lnlU] do slich kalkUlaci
při stano\enj Ce]ko\,ó cen\ dila a ncSc Ycšlelá rizila souvisciíci s 1()u1o koordiná!l,

8.5. obicdnalcl. případně Záslupce objednarele pro \,čci lclhnioké. jsoll oprávnčni l zá.jnu optjlnali7ace
provádě| i Clíla naiidi1 7hotoYjtcli Zápise]n .1o staYebního dcnil,Lr. aby dí]o, Iesp. Jeho lllčcDó čásli (Dápř,
p]áce uvnitř ploslor) pl0vatděl vc ýaDolenich tťrnínech, a to zcjnróla o \ikende.h nebo vc dncch
praco!ního kljdu, Zhotovitcl .jc povinen 1ako\.é1O nařízcní akleplova1 a dílo takto píovádě1, PokUd
7holoyitcl PCrUši Ýanovcné nařizení a vc stanovcnó dObě nebude di]o píovádčl. je po!illen 7aplatit
objednateli srnluvní poktltu \c výši 5 000._ Kč za každé.icdD0lliVé porušeni,

8,6, Zhoto\,]lcl ]rUde pii ploYáLlěni dí]a .€spcklovlrl e plnit podmilrky sta])oveDé plo provádčni dih
dolčenými olgány ýálni správl a sprár,ci inženÝrskýc| síti,

8.7, Zhotovitcl je povillen běheln provádční Llilá lllfolmovat ob.jednalele o vešIeqich skulečnoslech
rozhodnjch pro iádDé provádčni diltl, v pŇbčhll pío\,áděni díla budc obicdnalel svoiávat ko|tíolní
dny, a to Zpravidla ]x Zi ],1dní.
l(onllohich dnil sc bUdou účastnj1:
_ 7ástupcc Fío věci technické olrjednate]e,

sLavbl,vedoucí.
- zpIacovatel Projektovédokunentaoe.

osolr] přizvané k ílčasti některou Zc Shom uVedcných osob,
Z kontlolllic} dnů budou pořizcny píscnnlé 7ápis} v čcském jazlce. přičemž těnito nc]Zc DěDi1 t 1(r

smlouvu anii!jí přiloh},

8,8, Zhotovitel .ie poviDen udržoval na rnístě plněni pořádck d čistotu a je poviiren odslnňolat odpady a
ncčisto1} \,Zniklé při prov'rdění díla

8,9, Zhotovitel .ic pii provádčli dila povinen posiupov31 s náležitou odbornoLr péčí lak. ab} ne7působil
škodu objednatcii, ani třetiin oSobám, Zhotovitelje povirlcn při provádění dí]a Zaiistit. aby se v místě
píovádčni díla nepoh}bovaly neoprávněnó osoby. a to l souladu s Pro]ektoYou dokurnentací,

8,10. Zhotovitet.jc povinen alespoň 3 pracovní dny předen písemně (nikoli jen zápisenr vc siavebDim
dcníkLr, i když do nčj se \,ýzva takó zapišc) nelro e nailem současnč a adrcs} uvedené\e stavebninr
deoiku vyzlal objednatele kc kontrole a prověřeni prací. Lleré lrudou v dalšín postupu zekD t), nebo se
stairoL] nepříýupnýiDi, Neučini_Ii tak. jc povitlcn na žaldost objednatele. učillčnou kdykoli. odkryt
práce. které byly Zaki_!ly nebo kteró sc slal), nepřislupnými, a to na svůj nákled-

8,11, Zhoto\,itel v plné míře odpovidá Za bczpečIlos1 a ochlanu \,šecb s!Ých zamčstnanců a subdodavate]ů v
píoSloí Stir\,eDiště a Zabczpečijejich \ybavcní ochrann]iDli pracovnírni ponrr'rckanri ajejich poučeni
dIc přislušných právníclr Přeclpisťl, Dá]c sc Zhotovilel Zavazuje dodržovat vcškeré hygienické předpisy
a předpisy Z oblaSti ]]oZP. z oblasli ochran), životniho proStřcdí á protipožárních předpisli,

8,]2. Zbolovitel se zavazujc Zajiýit, aby všichnijeho plaoovnici (včctnč subdodavatelú ajejich praco\i1íků)
byli viditelnč označeni jclro filnlou tak. aby obicdnalel mohl během plo\,ádění díltl okamžitě
rcZpoalet, že se jedná o pracovrríky zhoto,rilele- V případč. Že Zholovitel poruší tuto povinnosl,
zlvaz{e se Zaplati1 objednatc]i šnlu!ni pokutll ve výši ] 000,; Kč Za každé poruscúl,

8.13, Zhotovite] je povinen poskytovat součinllost koordinátorovi BoZP o]rjednatele \,1konávajicího činnost
d]c zákona č. ]09/2006 Sb,. ve 7nění pozdčjšich zInčn,

8,I1. Veškeré odbomé práce nrsi [,konávat 7amčstnanci Zhotovitele nebo jeho subdoda!atelů Dlající
přislušnou kvalif'ikaci, Doklad o kvalifikaoi zaměstnancil či subdodavatclťl je Zholovite] na požádán;
oliednatele povincD doložit.

8.15, Zholo!ilel není oprávněn provádčt čáSl díla, klelou měi provádčt subdodavaLel. prostřednictvíln
ktcróho zholovitel prokazoval kvaiifikaci v Zadávacín řízení o zadáni veřejné zakázky. na zikladě
kterého b]"la uzavi€na tato sm]ou\a (d/tle jen ..zadávaci řízcni"), sá11 ncbo.jillýIn subdoctavate]ent



ne5p]]il]jicíln piislušnoLr k!alifi(a.i, \i Iaip.dč žc sť Zho1o!itel lo7llodrlc ,rIčl)il sUbdod.t\atele.
proslřťdniclVim kteíólIir ploka7o\ral ](valifilQci Vlll{lá\acím ři7cni. jc po\inen tLrto skLrtečnost přcdcnr
pisclInč ozllámi1 ol)ednileli Zhofu]\itel ]c sollčasnč s oználnenínl povincn obicdnaleli p]okáZat. že
nirYi, subdoda\ atc] sp]l]!je přislušr]oLr l(\alifilrci !e slejnéfi |Í,Zs.ilU. \ iakémjiZhotoYitej proka7o\,ál
ob]ednarcl] \ 7ádi\acinl ři7c]jí..l 10 \ soUladu spla\]dl} ýln enjlni \ § 5] 7ákon. o !cř!_lních
ZNliáZkiťh. Pokud b} sL]bdodavatcl n.\lžcnj á()1o\ilelenl ncsplr]o\ál přislLlšnUtl lvalifikaci. a]e
zhotolitel bl,icl)o plostiedr]iclviJn Zaaa1 prc\,atdě1 di]o. lcsP, jcho čá§t. je objednatel oprá\l]č,rr
odsl(niPjt od léto S1Ilollr\,
V přip.rdé- že Zholo\,ilel po] ši klcrókoliv L|ednáni U\,edené \lo|)to bodč 8,]5.. ZrvazLl_ie se 7aplatit
objcdllaleli slll]uvn; pokulrr ve vjši 500 000. Kč,

8,16. Zholo\'ilc] nesní bez píscrrrného souhlasu objednatelc Znčnil slllrdodavalele. ktelé u!e.]l v llabiclcc
předložené v 7adávaciln ii7e|i,
V případě polušcni 1éto povjllrloýi Zho10\ itelem je o]ied]lalc1 oplá\Dčn (rL] 1éfur sm]ouvy odstollpi1,

8.17 ZhoLolirelje povi|c| Při prováděni d lJJ,,d]Zo\a] p].lLrle a\N 3 bc7]rcč o.1llipřcdpis} a dalšíobec|ě
Závazné prá\ni předpis1,, ktcró se týklj i jeho činlrosli, Pokud polušenim těchto přcdPisů n€bo
provádčnirl dila vzrrilale komukoliv škoda. je Zholo!itel povincn škodU bez Zlrytečného odkladu
odstmnit a není li to Dx)žné. tak finančně nahradjt, Veškcíó l)áklAd),s 1ím spojené nesc Zlrolovitei,

8,]8, Jcsl]ižc Zbolovitel přj provádění díla poškodi či Zničí něktcroL] čáS1 slavb), prc!áděnou dotačníln
zhoto\.itelem či Zařizení stalcnišlě dotačniho 

'lotoYjlclc. 
ie povinen toto na S\,ó náklady opmvit_

pokud ic 1(] možné. ncbo na|radit Za Dové, Zhotovile] odpovídá Za vcškcrou újlnu, ktelou Zplisobi
dotačnilnu 7hotovilcli,

8,]9, Z]roto\ilcl je povinen v každénl okalnžiku ZaiiStil dílo. nlateriál a sr,é stíoic či nářadi nUlDé
k provádění díla a zařízeni Stavcrrištč ploti poškození_ 7tlárě a krádcži,

8,20, Zhotovitelje povjneD b]h poiištčn pro případ pojiýnýcll událoslí soUvisejících s prováděnín díla po
ce]ou dobu píováděni dila. a 1() minimálně proti škodám Zprisoben}ln jeho činnosti včetnč lnožD_,:ch
škod zprisobenÝch púcovnikv Zholovitele a způsoben;ich kádcži, Zbo1o\ilel je po\inen poiistit
předmět dila na své náklady po dobu. kcl), nese nebezpcčí škodY Da Clile. a to mirno jiné i živclrrírrr
pojišlěni]n, Veškeré pojištění musi být sjednállo S linitem nejméllě l 000 000,- Kč, Zhotovite] je
poviDen uvedenó pojištění p]atnč a účinně sjedna1 a po cc]ou dobu provádění dí]a ho UdržoYili v
p]atnosti a úči] é, Doklady prokazující existcnci pojišlěnj se stanovenýn obsahcm a rozsahem je
Zhotovitel povinen na požádání předložil objednateli do 5 dnů od olrdrženi \ýzvy objednatelc,
Pokud zlro1o\,ite] předmčtné pojištění nesjcdná vťtbcc a nebo ho sjedná, ale v ťo7.poru s požadavkv 1éto
smlouvy. ncbo nedoloží jcho existenci objednate]i nebo vc stanovené ]hůtě, zavazuje se Zhotoviicl
zaplatit objednate]i sfi]uvní pokutu ve ťši 50 000, Kč; ! 1ako\,ém případě fiá objednatc] 1éž plávo
od této slnlou,"} odsloUpit,

8.2l. objednatelje oprávnčn kdykoliv běhern provádčni díla plo\,ádět kontrolu provádění díla a v připadě.
že Z]isti ncdoslatk) p]něni. stano\,i zhotovitelitennín k nápía\,č, Pokud Zlrotovitel poruší §ao polfny
objednatele,je objed alel opralvněn od této snlou§ odstoupit,

8,22, Zhotovitel přcd]oži plohlášcni o shodě dle z^kana č. 22ll991 Sb,, ve znění pozdějších Zmčn.
Ll l11áleliálů připravcných pro provádčni díla, a 10 ještě před jeho 7abudovánín do díla, Nepředloži-li
loto prohlášeni o shodě, nesní mateliáI zabudovat do dí]a. a pokud lák v Iozporu s touto povilrností
učini..ic povinen tento lnaleriál na s\,é náklady z díla odslranit, a to na Základč ťZ!, objedDeteIe,

Ix.
předání díla

9,1. Po plovedení díla Z!oto\,ire] obicdnatcli dílo předá, Dí1o je pIovcdcno dnem podpisu předávací|o
protokolu.

9,2, Zhotov itel j e povi]ren předat obicdnateli d í1o na sta! en išt i. n edobodrr ou ]i sc srraD} j jDak,

9,3, Zhotovitelje povincn Zpú§obem uvcdcDým \, článku Xlll, oznámit objednatc]i alcspoli 3 dn),předem
den. v němž bude dílo připraveno k předáni (resp, k zaháicrlí pře.jimacího řizení) a Y němž současně
budou objednatcli piedložen}, vcšl(cró doklad}. na jejichž předložení .ic vázáno picvzelí dila
objcdnatclclr1, Poku11 ve výšc specifikovanj den budou předloženy vcškcré Yýšc Zni]rčné doklady a



dí1o ncbrrdc \)kaZLr!a1 Zcclir zjclnú či .jinal Zřinlé vad} či rledodělk}. obJednalťl \ uled€ný dcrl
Záhar.j i př.jiin.lci iiZťni,

9,4, ]esljižc ZholoVilcl olnálni oliednáleli. žeje dílt) připre\cl]o k přcdáIri. a |ři pie]in-1.1l tzenl sc zjisL ,

že.]ilo není podl€ podrllí]lck sfiloLl\,} pi]pl.\erlo k pi€dáni nebo nejsou přcdložcrl},všcchlr_\,dokladv.
nrjejicllž přcdložcnjje !áZáno pie\zeli diia obicdnalc]crll_ jc Zhoro!itel po\inen uhladi1 objedn.lleli
snlluvní pokutu ve \,ýši :] 000, Kč 7a každé pol,Ušeni,

9,5, Zhot(rvilc]jc po\ inen připla!it a doložit \, únnci Přciín.lcil)o říZcní:
Zápis! a os\,ědčení o pro\,.dcných Zkouškách použit]ich maleliálů.

, lápis} o prověřeni pr.lcí a konsnllkci zakl}lých \' prL'lbčlrLl píaci,
Zápis) o \y7koušcni ZaříZcní, o pío\,cdcných re\,iznich a p]ovoznich Z](oUškách. pokud se v}žaduji.

- ýavelrní deník,
RcZ dokIadit o7načcnjch v léto snloLr\,ě.iako doklad_v. bezjejichž předložcni ncni obiednatel povinen
dilo přcYZí1. tlc]Zc poVažo!r1 di1o Ze pro\edcnó.

9,6, o přcdáni dí]a sepiši obč SnrlU\Jli sll,.n!,\, n]istě předání dí]a předáVtlcí plolokol. klcrý blldc obsallo\at
Zej nlétla 1}1o náležilosli:
- označeni slnluvllich stlan.

píoh]ášcní obicdnalclc 0 loln. že si dilo prohlédl a toto přcbírá, nebo popis lad a pnúlášeni
objednalele. že dílo z dil\odu těchto vad nepřebir/l.

, datuln podpisu př€dávacíbo prolokolu.
podpis objednalele nebojíIrt pověřené osob},

_ podpis /lotolite]e nebojílll pověřené osoby,

9.7, Jestliže budoU při předání diIa zjištěnyjakékoliv \,ady ncbo ncdodčlky, obJednatel dilo od zho1o!ilelc
nefiusi přev7ít, Polud ob]ednatel od 7hotovitele di1o nepřeveznle. slano\i v přcdávacim prctokolu,
nino dúvoLlů p.o nepře!zetí dila i náhradni lhůLu k picdání dila, O předání dí]a v náhradním 1erminLl

bLlde lovněž sepsán předávací plotokol.

9-8, V případě, že oliednatel převezme dilo, i kd}ž toto budc lykazolat Yady a nedodě]ky. llvedou se t}1o
vady a nedoděll} v předáYacín plotokolu spolu s 1ermíllem jejich odýlanční. Po odstra čni vad a
nedodělků bude rolněž pořízen předávací protokol,

9,9, Zl1olovitelic povi|cn v objcd álelem stanovc é lhiitě odstranit i ty vad) a Dedodělky, o ]richž tvídí. žc
za ně neodpovídá, Náklady na jejich odstraněni ! lěchto §pornýoh piipadcch r)cse až do ro7hodnutí
soudu Zlrolovilc],

9,]0, V případč, žc Zhotolitcl neodslr.ní vady díleve ]hútě uvedené v předávacím protokolu, zava7lle se

zap]atit smluvní pokulu ve \ýši 700.- Kč denllě za každou yadu, sieiiinž odstraněním bude l,prodlcni.

x.
]lankov[í Záruka po dobu záručni doby

10.1. K zajištění níže u\edených nepeněži§ch dluhů (povinností) zhotovite]e posk}lúe Zhotovitel
objednatcli bankovní Záruku ve snlyslLr § 2029 a násl, Zákona č, E9/20l2 slr,, obča ského zákoniku,
Posk}lnutim bankovní zár,uk,,- se rozurli piedárrí origi áh Záruční listiny obsahúíciho nálcžitosti
dohodnuté v této s!Jl]ouvě objednateli. objednate].je oprá\,Děn odmíbout \Tstavenou bankovní záluku
Z důvodu, žc ncobsahuie náležitosti dIe té1o smlou\y.

10,2, Bankovni Záíuka poskytnulá podle podnrínck tóto 5mlou\:,! musi bit vydána bankou !e smys]u Zákona
č, 2ll]992 Sb,, o lrankách. ve znění pozdqjších zInčlr (dáIcjen ,.banka"),

]0,], V záručni lisliDě lnusi být vždy uvedeno. že žírdná zrrrěna, dodalek či jakákolir, írprava podmínek této
Slnlouw o dílo ne7bavuje ba|ku jakéko]iv odpovědnosti vyplývajici z bankovní Záíu},f a banka se

předen zříká nároku na oznánlení takové změny. dodatku ncbo úpra\y.

]0,4, Bankovni Záruka mL]si býl icodVolatclná, bczpodmínečná. banka nesni být oprávněna up]atnit vůči
objednate]i žádné nánitky a požadovaná částka lr1usi bý1 vyplaccna na pn,ní žádost lrez 1oho. ab},

banka Zkoumala dúvod}, požadovaného čerpání, Banko!Dí Záruka Drusi nabit účinnosti Dejpozdčji
v den. kdy bude přcdána objednaleli-

I0,5, Nejpozdčji ]0 dní přcd dalenr. kdy chcc zhotovitel objednateii přislušnou barlkovni zánlku posk}jnoul,
přcdloží zhotovitel objednate]i ná\,flr textu zluučni ]isli]r}, k odsoulr]asení, ()bjednalelje Po!inc text



Zilruční li5rin} odsOUhl s;l. rcsp, sdélit §\é př]polnink), \c lhilě ] dnU odc dnc. ](d) ná\,lh le\lu 7áll]čni
iislin\ obdrj, Zhoto\,]tc] se Zavl17Llic ziriiSln. ab},b|tllkx pii|a.jllé PřjPOlnink} obJednarclc d(j 1ť\lu
7álučni ljst;n},Zapl.lco\.ala. PokLld nebudou piipominl(\,objedn,rtele ballkou ZilP r!t\.ul} .L 7d.LL!ni
lrýjni r)clrL]de v\stavclle Podle podnlilrcl( 1ó1o smloLr!\.je obJcd]lalc] oPrá!nénji odmínlout.

] 0.6. Banko\,|lí ZáIUka InUsi nril 1] 10 ná]ežitosti :

aJ b.lnl(.t plohláSí \ Z.irUalli list]nč. žc u.pokoji olrjednate]c (osobtL. klelat hude objednalclcn) \,den
|iedániZálUčDi listin} \ilbod1,1,,1.tétosln]oll\l,).lždo!j,šečástkyl50000,_Kč.ak]\přiladě,
žc Zholo\,iLel nesp]ní dluh) (po\.iInosti) \}pl!\,ijici ze zárul!,7. iikoS1 dle 1é1o s]nlouv! o diioi

b) banka poskytnc neodvolaicl]lou ZáIUku a to |ra dobu nc]nlólč do korlce zá|uční doby d]c bodU l1,1.
té1o slnloUq o di]o

l0,7, Prá!o o.lrjednatele na plnětlí z bankovn' ZárLlkl lzrrij(ne r každém jednotli\,éri příPádě polušení tčchto
povinností 7e stran), Zhotovitc]c]
a) nastoupit v telnlíllU slano!ellém touto slrrlouvorr k odstraněni objednalc]cn \ Záluční dobé

Ieklamo\'ané r,ad) a,/nebo
lr) odStranit obicdnalelem v zóruóni době reklarllovanou vadU V temlínU stanove|éfi loUlo srnlouvou,

]08 obiedlteLeljeopránčnpožado\aikilhlrděodbankyVžd\,čislkulyplýr,qjícízfakturyv}ýa\,enétřeti
o$bou Za odstraněllí vad}. klerá neb}la 7hotoYite]cl)1 \ louto sm]ouvou deDóln terminu odstíančna.
ncbo na klc,rou z}otovjtc| !e stanolcnó dolrě nenaýoUpil Za ťtčcleln jejiho odstranění. \,čclnč případné
DPH. ktelou budc olrjednatcl polinen uhladit, Dáie ic ob.jednatel oprávnělr požedo\'at též ilhradu
veškcí,Ých smlu\'ních pol(ul a náhradu škod] Ze porušení povinnosti. klctejsou za.jištěny ballko\'Di
ZárUkou,

]0,9, Zhotovjtcl je polinen Předat objednateli baikov í záI,uku do 2 fiěsiců od Plovedení díla, Pokud
Zholo\,ilel poruší po\,innost př§dat objcdnaleli v dohodnuté dobč ZáIuční listiDu s výše specjfikovaú.íln
obsahen]. ZavaZUje se uhíadi1 objedllateli S]nluvní pokulu Ye výši 30 000. Kč,

]0,]0, Po upl}nuti 24 měsiců odc dnc předáni dila je ziotovilci oprltvněn bankovni záruktl objednaleli
vynčnil Za bankov0í Záruku, která brrdc rrrít steiuó rrá lež itosti j ako balrkovli zár,uka. kterou zhotovitcl
piedal objednate]i vsouladu s picdchozínli ujednánimi tolroto článku, svýjimkou částky, rrá klerou
budc §,ýavena, Vyn]čnčllá bankovni Zá^lka nrůžc b{1 \\,ýavena pouzc na čáslku 75 000,_ Kč,
V piípadě. že 7hotolilel piedá obicdnaLeli baDkovní 7áruku rysiaYen0u dle tohoto bodu l0,10,,
zavazuje se objednatel Zlrolo\,iteli bez Zbltečného odkladu. nejpozdě,ji \,šak do t5 dnů ode dne
převzeti lynlěnčné biDkovní záruk),, ,ýrátit bankovní 7áruku \,yslavenou na částku 150 000.- Kč.
včetně jejíclt případných dodatkťl. \r připadč prodlcni objednatele s Vrácenífi tóto banko\,lli Zirruk], se
olrjednate] zavazuje ZhotoviteIi 7apIilil smlUVni pokutu ve rýši 15 000. Kč.

]0.] 1. Vcškcró náklady na \ryslaveni bankovní záruk), ói ba]rkovních Záruk nesc 
'rotovitel 

a jsou Zahrnut},
v celkové cenč dílá

xL
záruka za jako§t

11,1, Zhotovite] poskvtu.je záruku 7ajakost díla, Záruční doba činí 60 mčsíců.

11,2, Záručni doba počnc běžet dnem podPisu předá,raciho protokolu,

]1,:]. obicdnatc] je povillcn \,ady u /lotovitclc rcklanovat způsobem dohodnulým \, č]ánku X]II. této
snlouvy,

11,.l, Zholovilelje povincn Dejpo7děii do 5 ti kalendářnioh dnú po obdržení reklamice reklamovanou ladu
provčřit a pisenně oználnit objeclrlateli, Zde reklamaci UZnává: jakou lhůlu navrhúe k odstraněni vad},,,
ncbo Z jakých dťrvodů reklarnaci ncuzl1ává, Pokud 1ak neučini. má se Ze to. že rek]amaci objcdnatcle
uZnává,

]1,5. Reklamaci lzc uplatnit neipozdclii poslední den běhll ZárUční dob},, přičemž ireklamace odcslaná
obicdnalelem v poslcdni den záručni doby sc považujc za včas uplatněnou.

l1,6, Zhotovitel ic Vžd_"- povincn naýoupit k odstranění rek]a]iované lady nejpozději do ]0ti dnů po
obdrženi reklarlace, pokud nebrrdc písemDě dohodDuta lhťlta jiná, a 1(J i v piipadě, že reklamaci
neuznává.



I)okt|d §e lhol(r\'irel doslinc do plodlcll] 5p]])člrirll túl,r povinnoýi, je po!inen lapl!li1 olrjednal€li
§rlllu\rli l)o}.lltll \c \ýši ]0l],_ Kč zá každj den |l!dlení (tJ.7a každ]i den.(] ktel_ rlastoupí |o7dči]) a
jednoLlitou t adl,

l1,7. Zl!01o\,ilcl ic vžd] polinen odstlarl]1 íek1.|lx)\arlotl Yadtl 1blfioU opra\} (ncbtIdc li dohod]lLllo i]rlali)
neJpozději do 30 ri drlli po obdlženj reklarrtace. pcrn]d nebude písentně dohodnula lhů1ll jiná. a 1rl i \
připadč. rc íc](]i]luci neUZn:i\ á,

Pokud se zhoto\ itel dosljllc do plodlcni spliěnin 1ó1o p,:\innoýi. je po\inen laplali1 objedna1€li
sfilll\nj pokunr \,c !iši l 000,_ Kč zx kxžd} den pIod]eni ajedllotlivou tadu Náklady na odstliněni
IeklanoVané Yad} nese 7hotovit€l i vc sporných piípadech až do ro7hodnuti soudu.

l ],E, NenlslouPi-li Zhot(\,iiel k odsn-3nční lck]áfio\ané \ady ani do ]5 ti drlů po obdlžení leklamace
oL]icd]latclc arlcbo nco(jstlaní-li reklarnoranol radU Ve stanovené lhůtě_ je olrjednalel oplli\,něll porěiiI
odStl.]nóníln !ady jinou. ktonlu 7pú§obilou. tieti osobu n3 náklady 7hotovitele, Ro7hodnuti o
zpilsolrilosti této iřetí stran\ .ic p]nč \, kornpclcllcj olricdlrilclc s títl1. žc ZáIULa Zi iakos1 díl,r 1ilnlo nť i
nijak dotčcna,

] 1,9, Ploláže-li se \,e spomých případeoh. žc obiťdDdlc] rclilarrroVal neopr,árněrrč. 1^, že jim leklltlno\aná
\,áda ncv7nikl. Z dů\'odů na stlaně 7hotoYitele a že se na ni ncY/abllic Záíuka. ncbo žc Yadu ZPiisobi]
nevhodnýn uži\,1'tllírll dí]a obicdnalcl. jc objednalc] po!ineD Uhladit zholo\ ileli veškeré náklad},, které
Zhotovite] účclič !}nalOžil při odst|aňo\ání takovjch neoprávnčnč rekla|]ov.Dýcil vad,

xll.
oslAlni uicdnání

]2.], Žádné ujednání o smluvní poLUlč dlc 1ó1o slllloLr\],sc ncdolýká nároku obicdnalclc požado!a1 !plnó
\,ýši náhradu škod) způsobené porušeninl po\,innosti 7hotovite]e, na kterou se v^ahuje smluvní
pokuta.

l2,2, lhoLoYilelje povinen do 60 dnů odc dnc přcdáni díla sp]nit povinnostj dlc § 1478odst.4a5Záko ao
veřeiných zakázkáclt. zejDléna je povinen předa1 objednate]i seznam svých subdodavate]ú, \e kterém
ulcdc subdodavalele. jínž 7a plnčni SLrbdodá\,k},uhradil v icdnonr kalelldáillín íoce vicc cž ]0%
Celkové ceny díla,
V Fřípadě porLlšcni těchto povinnostíje 7hoto\ itel povinen u]rradit objednateli slnlu\,ní pokutu ve výši
.UU UL,U,- Ki \ (, ,,delll pr pJdč l1ol, .elr,

] 2.]. Zhot0vile] je oprávně| Svó pohlcdá\,ky vťlči obicdnatcIi rypIý!ajíci Z tóto smlotlvy posloupit ])a ťcti
osobu či Zastavit třctí osobě pouze s přeC]chozim pjsernn]'m soUhlasem olr_iednate]e,

]2.1. Při neplněni ujednállí lólo s]nbuV], Zho1o!itelcm je ob.jedna1€l oplávnčn. \, nczb}trrč nulúýclt
připedech. Zejmélla pokud by b_vl ohložen život, 7draví nebo nlajeiek osob, 7asá|nout a to na nák]ady
7hotovite]e- Rozulní se tim přcdevšíli. že objcdrtatel provcdc neboji ak zaiistí provedení někle{ich
části díla. ponrocných rlebo ved]ejšich prací, bezPečnoslnich opalření epod.']'ako!ýrnto Zásahen do
díla 7hotovite]e provcdcnÝll objednateIem nebo třctí osobou na Základč pok_vnu obicdnatcle ncjsou
dotčcny žádné povinnosli Zhotovitele .1]e této smlouYy, Takový záSah rovněž DezbaVuje Zhoto,rilele
odpovědnosti zjim přev7ató záíuky dle tóto snliou\ry.

xlll.
Adrcsy pro dolučor,ání fl zástupci pro věci technické

13,], Adresy pro dolučování:
A 'rc- " c nli] .b-.dn,r ele ],",r:

Kana]izace Svjta\,\ S,r,o,
Adrcsa: ]tiegrova 2098,/5. Piednrěstí, 568 02 SvitaD,
L-r ,:rrl: iln.,"r lrnr+ria_r c/ a ,ouJasnL

Adrcsa a c mail Zbotovitele j§ou:

DKOTERM CZ s.r,o.
\Jlcs" Pl1) ,\ 8 U. Á-,|. l el, \ l.e
ernaiI: ekotelmi09lQle!]]:!I9.!Z

nebo jhé adresy nebo e-mai]ové adresy, ktelé hudou druhé straně zptisolrern dlť loholo čláltku

l0



]j.2. \/cškcrá oznánlcni. ur7\,\ ťcll.]nlll!e a Jirlé liko r} djc 1éto §nllol)\} ]llohoLr b]í1 7asljrr\ písc]nně
dop(]lUčerloLr pošt(rU nebo c mallenl na adrcs) shor. dOhodrlllté

]j,], ZástUpcel pro \,ěci tcclllilké obJed|atclc jc tel. .,.,..,.,.,, . e,ln:til:
lbldc lopllúaa před ptld|íÝ 1 \!1 o!^,)). )kba jiná osob:l, ktcrot) objcdnate] ulči

ZáslUpce 1)lo \ čci techn]ckó olrjťdnalele Jc oprá\ nčll pI o!ádět lo7hodllLlli ljkajici \ť ndpl :

- po7asla\cIliplo\ádčlliplacinadi]cncbojchočásli, llebopozrsla\enipft\,ádčnídíl3iakocelkU.
Předběžných Iozhodlllltí 1jkaiicich se proickčrlícll Změn díla_ \,čcllIč lozšířeni nebo oll)cZťni
ro7sahll dílN

adálcjcléžoplá\,nčnkpie\7ctídilaiLpodpisLl piedávácích pl.rlokolů a 7á|]sli dlc 1ólo slnlouv) o
dílo
l echnicki dozor ll díla llesl i pío!ádĚl Zhotovitei ani osoba s níIl pr.opriená (\,iz, § ,16d odsl, 2 Zákona
o 1eřeinÝch Z.jkáZkáclr)

]] 4, Záslup0eln plo Yčci technjckó ZhotoYite]e (též o7načcn j.ko stavb}nedoucí) je ,,. , ,,..,.,,.....,. lcl.
,.,,-...,,, ,,,,,,. e-mail: bojiná osoba. ktcrcttrzhotovitel .čl.
Stá\t]_Ý-\,edoucije toulo sm]ouvoll pověřen k vyři7ováni a řešenitechnických prc,lrIólnů. řizenínl prací.
koordinaci subdodavatelú a řcšenínl všech problórlri soLlvisejicich s rcalizac1 clíJa.

zákona č. j60,1l992 Sb., ve zněni pozdčjších znlěn,

]j.6. ZáSlupci pro,ýěci tcchnické ncjsoU oplal\něni uzav ir.lt j akékoi iv
Zn]ěnách smlollV!

]],5. Zhotovilel Zajistí odbomé vcdcni plovádění díla osobou. ktelá nlá plo rúo činnost oprávnční podle

dodatl<v ke snlouvě či ro7hodo\,,t o

]l

,^r, .,*)|I",, ",',-*,
l4,1, Tato smloLrva může být měněna pouzc Písen ými dodatky podcpsanÝmi oběma sm]uvltími slranami.

když dané úednání rntlSi bit \,iSlovně nazYáno,.Dodalck", JiDé Zápis},, protokoi},apod. se Za 7nlěnLr
smlouvy ncpoYaž{i a ncjsou jí,

]42. NaslanouJi u nčklelé ze slirn skutečnosti bránící iádrrérlu plnění této Sn]ou\), zalazuje sc Lu
příslušná stlana bez zbytečného odk]adu o^ámit druhé stíanč a y),voIat vzájelnná.icdnání k vyřešení
darrého plo1rléntu.

113. zádiá Ze slran ncní oplávněDa posloupit tuto s]nlouvll, 1j, pláva a povinnosti ze snlouvl,nebo jcji
čilsti. třetí osobě

l4,4, objednatel iiíbnnuje 7hotovilele. že plobíhá přípraYa Pře\,odujnrění na spoleóníka k rozhodnému dlri
1,1,20]5, _jehož {isledkem budc. že objednatel (spolcčnosl Kanalizace Svitary s.r,o,) zarrikne a
leškelé jměni přejde na .icdinébo §polečníka rnčsto Svirav},. IČo: 002 1'l 414, se sidlern T_ G.
Masaryka 5/35, 568 02 s\,ilav},, Poté, co bUde pievod jměni na Spo]cůlika Zapsán do obchodtlílro
Iejslříku, bude o ton1o zhotovitol znlěněným objednatelcn Dlěstem Sviia\Ť intblmu\an,

)4,5, objednate1 i7hotovilel nají právo odstoupit od této snlouvy Delro odjejíčásti. ktcrá doPosud nebyla
splněna, v připadech stanovených touto sln]ouvou a právními předpisy.

1,1,6, odsloupení od snrloLrvy musi nrít pisemnou íbrmLr ajc účinné od jeho doručcni druhé smlUt ní stranč.

l4,7, Za porušcltí smloury podslátným Zpúsoben. \,jehož důsledku lnůže objednatel odstotlpit od sm]ouvy
nebojejí části, pokládají snluvní sllany Zejnélla porušeDi 1ěchto smluvníclr povilnlostí:
- prodlení Zlrolovitele sc Zahájenín píaci na dile o \,íce než 20 dnů po sje(]nanén terlní u Zahájení,, pro(]lení zhotoviteie s provedeníln dila o vice ncž 30 dnů,
- příslušný ilrsolveoční soud v}dá rozllodnuti o irpadku zhoiol,itele nebo zamítnc jnsolvenčni náVrh

pío nedostatek majelku 7.hotovilele jako d]užnika.

]4,8, obiednatel ]ná právo jedllostranně odsloupit od této §mloL]vy ! připadě, že v důsledku působení \yšší
nloci či .jiných objektivně Zdůvodnitelných okolnosti dojcle kc Zrrč č poněni. znichž ob,jed|atcl
vycházc] pii Zadání Zakázk},_

l4.9. Pokud obicdnetel odstoupi od této smlouv), z dilvodri jsoucích na slťaně Zhotovite]e, 7avazujc se
ZlrotoVite] u|radit objednateli vcškerou na straně objednatclc \ZnikloU škodu.



xv.
Závěťečná u§tano\.ení

]5,1. Tato sm louva a právn i pon]ěry j í Za]ožc|ó se řid í zákonem č, 89/20 ] 2 Sb , obča skýnr zálronikerl.

] 5,2, smlouva nabývá platnosli a účinnosti dncm UzaVřcní télo slnlouvy,

]5,3. Nedílnou součáslí 1éto smlollvyjsou:
_ přiloha č, ] - Projektová dok lnentacc
- pří]oha č, 2 Cenová nabidka Zlrolovilele.

] 5,4, Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyieclr slejnopisech, každá strana obdrží po dvou u/hotoveDioh,
l5.5, K uzavření této srnlouvy udělila předchozi souhlas Rada města Svita,"r při Výkonu působnosii Valné

lrronady společnosti Kanalizace svitavy s-r.o. d

ve svitavách dnc

Za objednate]e :

V Letovicích dne 30,3.20l5

za zhotovitelc

r
1ns,štanislav KambaIng, Jaros]av K]óýr,.jednatel

Kanalizace svitaD/ s,r,o, iednatel společnosti

P.až+á 5-o 6rq ,] LcToV cE
Dla !Z_53ú7o!|2

íé líax ala a1! lBc
M8il: é]ioielňcz(Óeloierh slo ..

EK&T€RM cz

1?



t rr'aae násled;;'.1 .laaje o vaš' §r§a.arr§'i

Poznámka:

Ve Všech listech lohoio souboru rnůžeie íněn t pouze buňky s modnim pozadim, Jedná se o ly,to údaje ]

jednoikové cény položek

obchodní název El.,] , cZ
Ulice a č.o. Pi;:r§a]0
Misto
Psc 67: 11 ]
lco 253170c2
Dlc cz253o7ao2
kontaktní osoba rq s,al lslav hdnbé

telefon, fax 516474480l -'raraa§'. ,, -}rrr,l ,

e-máil ekoterm@É



stavba I

cena bez DPH;

soupis stavebních prací, dodáVek a služeb

47l2o14IDSP
Dešt'ová kanalizace Kostelní náměstí sVitavy

1 948 a22

zadavaíel:

Projektant:

Rekapllulace stavebních objektů a provozních souborů

lčo
Dlč

tco :

Dlč ]

q§Q§:i€i§§i§§&§],,nřovozního sou bo.U JKso Počét cena
ostatní a Vedlejší náklady
oVN ostatní a Vedlejší náklady
stavebníobjekt
so01 Deštbvákanalizace 827.21.1.2

1,00
1,00
1,00
1.00

176 2oa,a0

1 772 621 ,95

lkém za stávbu 1 948 821,95

§ K&Ť Ť ii p.4 cz

,:1]ii oÉ:.i|..z(a€k.reím_sro,c.

zpracováno programá aullDpowers, oRTs, a.s. siránka 2 z 20



o

}

o
-

E

E

E

E

_9

z

a

!1
9

9

9
.q

_§

!
z

ď o ó

a
c!

c
§

,
9
J
l)

2
a,

'-
ó

!

o

ó

q

_a-

,-

o

z
o

ě1

"l

o e

!s

-c

E

!

oo



a

L

'-

q

9._

:.]

ai

ž o.-

,. :,F 'á
; N9
o :'i

ň ó9
; t9 Ě

ap i ó
_9

gE . 1y9 ó

;i ! -! n >

! ě ió ;9

!;i;ó ^ún
Ň!Ň i4

n

e

_!_)

.E

6a

'é>
ř!

irď
na

-6F 6B
i3 i 3;
Eó E 6;

i : 
-"Ě3.-._3i

F 6.]abj!
* L::.4 !

l !:: :
.., .:- :] í a
. 9i is

l af; -9
a ",;' !'ě Ť: q:
; -ij A'
€ !S .E
9 =i i4

?,4;'! á€
! ě:i. řĚ. Á . d€
'= ís! 9ii, * j.. E!g;:5 € E.:i a Ě; E "'H

! R F]_ ši
E E Éi š {;!. -'.;
: ó : ,9 5i
i E E!,6 E,E
:3:a 5 5,!

a6d

ďďo

Bl

!,E
,9

,5 i=

ĚiĚi§ o

3

)
E
E

:,-

B]b

E:



4712014lDsP Dešt'ová kanalizáce Kostelni náméstisvitavy
so01 Dešt'ová kánalizace JKso: a27 21 1 2

Rekapitulace stavebního objektu

kanalizace

Vedenitrlbni dá ková piipoj|á

potrubiztrub z pláslických hňot a sklolaminátu

rekonslrlkcé a moderniza.e objektú p.ostá

+mail: é.!óleíňú@9iól6ín ý. .,

so01
Dešt'ová

a2T.2

azT.21

a2T 21.1

C ck!i-]Ň|b2



ui
ď
o

r

ó
E
E

9á

:

i.|
R:

c]

é|
PI

§l

6

6,] ,

,,,l

§]N!

_9

_9
,9
O

q

:
O

-

a,)

!o

;(,

=

!

o

ó

§

!

o

o

!

o



.:

U;
ý
o
ó

o
-o
E
E

i

'-

a

E

,E

á*

§6

&9ún

E,ň

eó

oP

RE

i" 6-

9



E

ó
(,

B

@
E
E

N

;,Ř

;9

::9ú.]::
i+^

!],])
:_:.

^ q-.

ť" á ^ :;
.- 6; .ň

+ _ > ! _ť^ 1 1 -:
* -:.=ra- ::^
; .3-__ i=i.

"! r +; ,.: .l

:
d:::,]

fli

o€E
;9;



:],

E

o

š
o

E

,E

]]

,E

9

9--

eŇ

c

,E

9€

-,§



ř

,2!

1].):.

|a a. -
.''i

'jió_

,]o
."Í

- }ii Ť

- lqi :..

6 i.i _ iŇř i -

éa.9 ,, ] j jo

N ; E ?ŇdN 9;] =- 
iň čBĚ-J: :6::

;n.:;:'' ž-;ie

,1 .. ::.

|.l :., ]'.

;+ú;

9- _

, .]l; i:
Á;i],a -,... ::

; -'- a

-- § ;^n ". ]
Hěa9 i-o !1:5o_

ě.:. _ NN 9J'.;
.: = 

'.] .' _. ::*
t.? ó 1tr ] i .:ž
!.j jž=. . i::.! + ř =- . d.i ů c

.E

9

'-

9

eó, !;
: l59;

óF
o

i
o

E

,§

_q

š

§Ď

ž:ž
9 "-e
:,9g1:ŇŇ ĚP



e

š3
3?

|-

o
ó
;
o

E

q

E

E

_e

6

E

E
_q

N-

ij;

:,-:::

-;.
^ iF

l@
-l-: ' 1. = 9
; -: , iN' c

'ií r;: .: ]:E
- ; =dn- : o- č c

ť
Pl-



b 3,

E

U;Fý
o

}
9

@
E

p
N

ag
.6,:
Pb:

igP

!9ň
""99
ú€:
3;í

.q šOř!* r € r..
!' 9 Pt n" -P:;;: ť
;;;o.:-
€.9PE -
, 3 ,} 9 *

řóP,a::

.!

!
'-

§

,,o(

l:i § e
FPj - N
'-." ó .]'

'Nj 
i' H 9l

-,9t N- ě;ó :_N::P

Ě a- o; ó F

:-ts- . ! Ň É a

€ic! ! ó ó.: á 96:1! ž gŤ P: ýč

řÝ
9!
.:É:PB
6>EE

PN
PE
>9š.§a

-ó 5é ii
- ,9_

Ť F! r-,:
9; E9,ts!9
!: ]- N-ú
-^- i-:!E§- ó" - F c!: -.l .- é.- _=Ňói a99
1;i.í9!!a:

! Ě 9,9!9Ř33;E3ůE;n@ ^:Áo ú,-
- t ! *-. t=
aó9;§o.!ijš

E

.E

:

9

9

P

9

E

,9

s

9é! ó

iH 5?=^2 t



óF
o
lJi

}

o

E
E
§

N

,L _---L

d:§§

,pór§
aor}ž!r''
aú

6 E ,.:',.

,]r,|

69 ,ž ri

E . ! Eó! 9o - 9 o- + ]
Ň t Ň -,{ Ň

Ě j :a,ĚP F-=
?g :-]*.Eít:ró
-, Y - = ts - E ,, Ň

! 0 o ó ,ó ú ó ó,auai x n ú \,]4; @ ^|íq d- + ň§

E_
oP §

s

-tj E
áE

f; a &2.

> óx^

E

6

E

E
_e

€

,E

,!

9ý

óó

FP
Ň 9 j

E

&E
á:

9g

.:

- 6-i_

er§

P ř qélg; ,9x-§

í ; ó č§

+

l-

,!

,q

5

96

E+. -
;ó1 Po- Ť9-; q:

r ;A: fiiŤ 995 F;
-- á- 9 ó !9 +-4
5 óÝ a ;:
9 6a 

= : !
6 ži.1 3a> 'o- . ó i6 Ň-fu '! '!ř ;.o :|:

69

ó



:

F

}

E
E

N

:
E

:

9

n

:

E

3

E

:;
:.E g
-Ě E 1
á í9; e

9 9n Y^:
= Eř.9 ]
; !._9?;9 3 -----:__: ň
ó!
E,bS E



ÉR9
;,=!-EŘd

;: q 3
E: E ř
9. :] ,66 ,'. ., ,a :9

- ž ij I E:
!'--; e:l'^6J; , !ŇlF:a . ái:>a',E =q:! E :-;1rc;; !?! 2

^ ó!ú " 1; X
ó q- + s::6 6
=í] _- q + !4
9-n \ ,: Ě9

Á§

6-6aÉ

E,:

.l

.,

!r]na
l,:

9] óF
o

=
o

9

e6
š39'-

;j!!. i
-'i- e h 54!: e 9

-;+ Ň E E-Y=_Ť n - E E

řs;* 3i a
: ó q= š ó , ó

+ ž +aqť^ B__3;-
!É 9 E "o - ď
!]F žo_:Ii F
-r] ó góóa anĚ _ ióói; 5

E=: E--

i:

F

6Ě

E

5

E

,E

,E
ď

,r

,É9E



;

E-,- ----E--ď

-a_

-

óF
o
u;

}

E

Ň

E

Ě

'

'ó

:

É

;

9:

-E 2

i

:

_9:

E

E

€

,E

'ě

!

E

'c

§

E

9

,í>

§

*9
l.:

a

!

E

:

a

,3>

Ě;

:,c

á.Eři
§

9]i

E

.J

E

}

_:

Fo
=

:

!

E

9

'a

é
j!

'a
9

9

_9

3:

;.9
]; P

9,3 "
g Eš

Bř3

e



=

33 33 33 é3 ag : Bqd$
6- E-: j_
g :;R HR
o úŇ NŇ

3]e
+b

N]i-

u;

o

}

o

o

E

.

q

a

i

,é

E

-,é

á;-

>ž

:é:ě 9 r,i=- i:-; a- ň --
:. : ! j ] _
''-9 Y..- yí.
+ >.,- :9-

.Ť_ ž c: ^žq:
- .,"9éoŇ!5
sígEe:r.a?:
!Ě=liÉ-oEi-

É

9o

z 96
33
i,,

ó

ě

!

É

€

i35

ó2
|é

€L!

,9e

€

É

Á.

,Ň_ í
;9:á
.F

É

É
E

P



E

ú.+ul

EdE

.a!
; Á,!

:a.]:
_í- !Ň.T !

i] a- 1

ó
o

}

o
E
E

N

o

'E ":

d..

!

-

.a

]

:

č

E

.9

a

:
.-

q

+ ,.;!j

;9Ťa

-i

E

E'
,p:6

!
!

.!

'č

E

F

;a

Pg

a§

-,ě
,k ,9

!§

o

o



ó
o
U;

}

E
É

Ň

o!9-ó

:::ir

::o;:oai

aN..,

:'-E:.a,--

; ::E

.i]1

=F:
-|j

En:]
6ja,i;-='-
7'2-n,:
: 3 ,-a

-: i e
a !! :F.- 9e P v.E ;'3 3 §:! -!
E , .: E
rjf 9 1:6 ^'1
" 99 ':á9 ']l
: 

= - -: j- ji
: ó_ ř]].o_ in

3á 1* 5::éx: i6
:€ 9;3.1y- lg] a

- Á-Ň;:- N-šc

=,-Á--!:!];;9:!,l: i j-:3,á9_-bórj

_- N_!ó_d_!'ď;o
,Ň€,9ú&= .Ji;

. q qn6lE9!óúúF^-3 3-* 333:+ 3iž
r i da,nečc očpó

9rj

EN ql

€l Éc

-E ;=
,!:3 : šEsi i o

a;E Eó;Fó b >!Ř; * 59;" ! 3
i § ' io

5§

6;:

9-
E,3

,9 ^,-

'9; 
ó"ů_ ;

- § ó j Ň ó= :
; € j i''; i
é o:: 

-ú 

_

ps i +
éE3§33+3o*ťĚřťiioa

óÓ\ó!!!]!ó9oOaoaBoa

Fo-6F;-6

i

E i],9 Ň

1.ó|;.ó! ě sa 
= 

$

_q;..:=;

6 ] 9- 9 9

g;] E. I i

ó ó



Čestné prohtášcni dodavatele o splnění kvalifikačních předpokIarlů
na podlirnitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlinritním

rlZcnl

5-á7e\ \ ťřťjnó 7aká7k1 :

Dešt'ová kana!izace kostelní náměstí
Svitavy

ldenrifikačnr údaje zadar,.rtcle

Ná7ev:

Sidlo:

tč,

Identifi l(ačni údajc dodavatele

Ka nali7acc svi ta.(.\, s. l,. o.

Riegrova 209815, 568 02 sVitaB

032287] ]

()bchodl]í firma/náZev:

Sidlo]

tč:
()sobe oprávněná Za Uchazeče j eclnat:

Konlak1ní osoba:

EKoT|]RM CZ s.ř.o.

PŘžská 870 , 679 6] t,etovice

25307002

]ng.Stanislav KtlInbá

I g.StaDislav Kainba

Prohlašujj, že výše u\,cdc ý dodavatel

a) splňuje základní kvaliíikační předpoklady dle § 53 odsl, 1 ákona č. 137/2006 sb., o veiejných

,,: kaz_kácn, le zr,.ripo/dč tl, h lle.lp ,

b) spliiuie pťoícsní kvalifikační předpoklady stano!ené v zadávacích pod]ninkách na ťšc LlvedenoLl

veře.jnou zakázku,

c) je ckonomick), a finančně způsobiLý sp]nit výšc uvedenou veřejnou zakázku a

Cl) sp]ňuje 1echnické kva]ifikačni př§dpoklady stanovcllé v Zadltvacích podmílrkách na ťše uvedenou

veřejnou Zaká7-ku-

v Letovicíclr dne ]0,3,20l5

]méno, pří.jmení jednajicí osoby (jednajiciclr osob): Ing.Stanislav Kaaba

íE ${e1 " ť l
k!,ji-
P,3r3!á,ri] ]'! ] ,l r ]:

D č L]::5]]n,: ,
n./ial :r§1;;]raa]

+máil] o{oielr..?trc|;].-- j -

1,



Tento!ýDiszob.h.dniho,e]siiik!elekúón.kyp.dep§á cR Klajský sou{lV BlĎČ ilc 001I5124f dlc1'1.3.2al5ý a!:71:4s.

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Klajským soudem V Blně
oddí c. Vložka 24157

Datum zápisui 31, července 1996
spisoVá značka: c 24157 Vedená u Klajského soudu V Brně
obchodní firma: EKoTERN,] CZ s.r,o,

síd lo: Pražská 870, 679 61 Letovice
ldentifikační číslo: 253 ol aa2
právní forma: Společnost s r!čením onezeným
Předmět podnikání:

Výroba, ol]chod a službV neuvedené V pří]ohách 1 až 3 živnostenského zákona

lng, STANlSLAV KANIBA, dat, nar.3, Září1956
č,p, 90, 679 33 Vísky
Den VZniku fUnkce: 31, čeruence 1996

způsob jednání: Jednatel ]edná Za spoIečnost samostatně.

prováděnístaveb, jejich Změn a odstraňování
s lniční motorová doplava - nákladní provozovaná Vozidiy nebo jízdnírni
soupravami o největší povolené hmotnosti přeSahUjící 3,5 tuny, jsoU-|i Určeny k
přepravě ZVířat nebo Věcí, - nákladní provozovaná VoZjdly nebo jizdnimi
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahUjíci3,5 tuny, jsou-li Určeny
k přepravě zvířat nebo Věcí

Štatutární orgán:
jednatel:

společníci:
společník: lnq. STANlSLAV KAíMBA, dat, nar. 3, Září1956

č,p,90, 679 33 Vísky

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
splaceno:100%
obchodní podíl: 2511948
Druh podílu: Základní

společník: EKoTER|\4, spol, s r3 -IČ-: 4ag oa aI7
Vísky 90, PsČ 67933

Pod il i

společník:

Vklad: 20 000,- Kč
splaceno;100%
obchodní podí|: 5/1948

Merhautova 935/47, Černá Pole, 613 oo Brno

Pod íl: Vklad: 7 672 000,- Kč
Splaceno;100%
obchodní podíl: 1918/1948

zák|adní kapitál:
Druh podílu: Základní

7 792 000,, Kč
ostatní skutečnosti:

obchodní korporace se podřídila zákonU jako celku postupem podle § 777 odst,
Počet členů statutálniho orgánu: 1

5 Zákona č. 90/2012 sb,, o obchodních společnostech a družstvech,

údaje platné ke dn:19, břežna 20:L5 04:45 LlI



Veřejný rejstřík - výpisy platných
Ověřuji pod pořadovým číslem MLE/0265alÉ/SOl012, že táto listina, ktelá
vzlikla 

. 
převedením výstupu z infotmačního systému veře.jné spr.ivy z

e]el<trolrjcké podoby do podoby iistirrné, skládající se z l listů, se dos]ovně
shoduje s ,obsah_em výstuptl z iníormačního systému veřejné sprár.y v
eiektronicJ<é podobě.

Ověřující osoba: Bušová lle|ena

Letovicích dne l9.03. 2015

Podpis G*"

-", ,Ť
, a -,l!, -r,,-j,l ť\

:.] 
l;. á!lii\ 

" 1|= l:--"...\, "]

ti 
§;,"*-'



ill ilillill illillillillillli1 illilil lilil1l ilil lllil

Měsl§Lý !iř.d Boslovicc
odboí obecni živiostenský úiad
ó80 18 L]osIovice Masarykovo námč§lí4/2

č j., MBo 2E59/2011 žú/SlZl3
sp značka] MBo 2859n0l4ŽÚ/sV

Výpis z živnostenského rejstříku

sídIo:

Ideniifikačni čjsIo:

lrkoTIrRM CZ s,r.o,

PrRž§ká 870,679 61, Letolicc
25307002

Zúosíensu op.ánkěnIč,

Předmě1 podnikání:

1

silniční moioroYá doprává _ nákladní přoYozov, ná vozidly nebo jízdnífli souprávámi
o nej větší povoIeDé hmolno§ti přesáhtljící3,5 tuny,jsouli urč.ny k přepravě zÝířat
nebo l ici. _ nal,t,l.iní pro\o/o\ aná \ o/idl), nebo jrdnIDi soupíá!ami o ncj\ irii
povolcné hnotnosti nePř.sáh{tjicí 3,5 tuny,jsou_li u rčeny k přepravě zvířát nebo věcí
37.07.1996

Doba platnosti opÉlŤlčníj ná dobu reuřčitou

Žiýnoste6ké a?řáýnění č 2
Před,nět podn ikání: VýřobáJ obchod á §lužbyneuved€né v přilobách 1až3 živnostenskóho zákont
obory činnosti:

vaikopránění| 31.07.1996

Doba platnosti oplávněni: n2 dobu ncurčitou

Přípřávné á dokončovácí stávcbrí prác€, specializovanó stáÝebni činno§ti
Zpřostředkováni občhodu i služcb
velkoobchod a rnaIoobchod
Í dr;b, molorovícb vo/idcI á jejich pii§lui.n§lvi
skládování, brlenízboži, nanipulacc § nákll}den a te.hnické činnosti v doprávě

Žiýnoste6k opťáýnění č. 3

Přcdně! podnjkáni: Prováděni §táYeb,jejich zDěn a od§třaňováDí
vz,ik op rvněníi 11,06.2009

Doba platnosti oprávněni: na dobu ncurčitou

Žíý nosle B ke aPráý ně ní č, 1

Předmět podnik]áDi: Montáá opra.íy, rev;ze a zkoušky elektrickýcb zaříftní
Vzikoprávnění: 24.11.2014

Dobaplatnosti oprávněni: Da dobu ncurčitou

ID RZP: 1307824

Číslo připadu: 370102ru20 ] 4/ 4s7 6/312



ŽiýnoslehsLc aplá.ýněň č_ 5

Přeónětpodnjkánj: vodoinstaláié*lÝí,topenářslvi

vznik op.ávnění 24.11-2o14

Doba platnost; oprá\.,rění: ná dobu neurótou

Žíýkoslenskc opráňěkí č. 6

Přednět podDikání: Moítíž, opraYy, řevizc a zko!škyplynoťch zařízenía plnění nádob pl}Ťy

vaikoprávněni: 24.1í.20|1

Doba platnosti opráVněni: !a dobu neuřótou

ý}
'uť^1
fu]''r)řc.

./'-13 k Y:
'&'rť""^í=.,lffi:

".: €ry'ď
Xíávrsý

Úřad příslušný podle § 7t odst 2 živnostenského Zákona: Mč§í§ký úřad Boskovice

v Bóškovicíci dne 24 ]] 20]4
l'4ú?

Bc, LjborPoláček
Ýe.ló!.í obe.n íhó žiWósten§kéhó liř,d

strana 2 zN l.9ýý/lazo v{P ó2!)1a32


